平成 22 年 3 月 30 日

各 位

会社名 株式会社 新生銀行

代表者名 代表執行役社長 八城 政基

（コード番号 ： 8303 東証第一部）

Tier I 優先出資証券の一部買戻し及び消却について

当行は、英国領ケイマン諸島の 100％出資子会社を通じ現在発行している配当非累積型永久優先出資証券の

うち、米ドル建て優先出資証券の元本 119 百万米ドル及び円建て優先出資証券の元本 31 億円の買戻し及び消

却を実施いたしましたので、お知らせいたします。買戻し及び消却を実施した優先出資証券は、Shinsei Finance

(Cayman) Limited、Shinsei Finance II (Cayman) Limited 及び Shinsei Finance III (Cayman) Limited が発行したも

ので、買戻しは平成 21 年 10 月から平成 22 年 3 月の間に実施いたしました。

なお、このうち米ドル建て優先出資証券はシンガポール証券取引所に上場されているものです。

以 上

お問い合わせ先
新生銀行 グループIR・広報部

N E W S  R E L E A S E